
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy 
poszczególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, 
pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta 

Wójt Gminy Buczkowice 

2. Rodzaj zadania publicznego1 

Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej 

ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu  

Koło Gospodyń Wiejskich „Rybarzowianki" 

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich 

nr w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich  – 2402030001 

adres siedziby:  43-378 Rybarzowice, ul. Beskidzka 67 

adres do korespondencji: 43-378 Rybarzowice, ul. Beskidzka 67 

strona www: nie dotyczy,  adres mail: nie dotyczy, numer telefonu: nie dotyczy 

Rachunek bankowy prowadzony w:  Banku Spółdzielczym w Bystrej,  

nr: 04 8133 0003 0007 0205 2000 0001. 

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Danuta Mędrzak 

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 

„Aktywne Gospodynie” 

2. Termin realizacji zadania publicznego2 

Data rozpoczęcia 2 maja 2023 r. 

Data zakończenia 30 czerwca 2023 r. 

 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Bieżący rok jest kolejnym trudnym rokiem – wynika to z obowiązującego (od 2020 r.) na 

terenie naszego kraju  stanu epidemii w związku z wirusem SARS-CoV-2, a po jego 

                                                 
1 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

 
2 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



odwołaniu z dniem 16 maja 2022 r., powrotu do stanu zagrożenia epidemią. Jednak nasze 

koło planuje realizację zadania opisanego w niniejszej ofercie. Wynika to przede wszystkim z 

chęci zorganizowania dla członków naszej organizacji tak bardzo potrzebnej formy 

aktywności.  

Zadanie opisane w niniejszej ofercie będzie realizowane przez funkcjonujące w miejscowości 

Rybarzowice koło gospodyń wiejskich. Polegać będzie na organizacji spotkania 

integracyjnego dla naszych członków.  

Członkowie naszego koła to osoby starsze, które w związku z epidemią spowodowaną 

opisanym powyżej wirusem (w roku 2020 i 2021) ograniczyły do minimum swoją aktywność 

(w tym również tą związaną z członkostwem w naszej organizacji). W roku ubiegłym udało 

się częściowo powrócić do działalności, ale z pewnymi ograniczeniami. 

Jednak – jak wynika z docierających do władz Koła informacji, taki stan rzeczy źle wpływa 

na stan emocjonalny naszych członków. Dodatkowo jest to pogłębiane poprzez dolegliwości 

związane z przebytą chorobą Covid-19, czy śmiercią członków rodziny lub przyjaciół. W 

związku z powyższym bardzo zależy nam na powrocie do działań na rzecz naszych członków.  

Oczywiście wszystkie działania będą realizowane zgodnie z wydawanymi przez uprawnione 

do tego organy wytycznymi i z zachowaniem wszelkich zasad reżimu sanitarnego w związku 

z zagrożeniem COVID-19.  

W ramach zadania (w przypadku otrzymania dotacji) zakłada się przeznaczenie dotacji na 

pokrycie kosztów realizacji spotkania. Dotyczyć to będzie w szczególności: zakupu artykułów 

żywnościowych lub usługi gastronomicznej (na potrzeby poczęstunku podczas spotkania), 

artykułów jednorazowych, drobnych upominków, środków częstości, ozdób i innych 

niezbędnych rzeczy. W kalkulacji kosztów ujęto to jako jeden koszt dotyczący przygotowania 

i realizacji spotkania.  

Niniejsze zadanie jest wpisane w całość działalności naszego koła, jaka jest realizowana 

w bieżącym roku. 

W ramach realizacji zadania, zostanie ustalony termin spotkania (informacja zostanie 

przekazana członkom koła oraz zostaną zaproszeni goście), zostanie przygotowane spotkanie 

(zakupy artykułów i przygotowanie spotkania), realizacja spotkania.  

Zadanie dotyczy profilaktyki uniwersalnej skierowanej do grupy określonej poniżej grupy 

docelowej, jest ono ukierunkowane na zmniejszenie występowania czynników ryzyka oraz 

wzmacnianie czynników wspierających kształtowanie prawidłowych postaw społecznych. 

Do czynników ryzyka, które mogą dotyczyć grupy stanowiącej adresatów niniejszego zadania 

należy zaliczyć przede wszystkim samotność, pozostawanie poza aktywną częścią 

społeczeństwa, troski i zmartwienia wynikające z problemów zdrowotnych. Opisane czynniki 

ryzyka często powodują depresję osób starszych czy inne problemy natury psychospołecznej 

– w tym sięganie po alkohol.    

Jeżeli chodzi o czynniki chroniące, które są wzmacniane przez niniejsze zadanie, to tutaj 

należy wymienić przede wszystkim możliwość współdziałania w grupie osób, które będąc 

członkiniami naszego koła, wykazują aktywność społeczną.     

Zadanie będzie realizowane na terenie gminy Buczkowice, a sprawy organizacyjne w 

siedzibie koła. Natomiast spotkanie będzie realizowane albo na obiekcie „komercyjnym” – 

lokal gastronomiczny, lub na obiekcie stanowiącym własność gminy Buczkowice – w grę 

tutaj wchodzi przede wszystkim Dom Ludowy w Rybarzowicach.   



Grupę docelową stanowią członkowie Koła Gospodyń Wiejskich „Rybarzowianki”, są to osoby  

w większości w wieku emerytalnym – jest to grupa około 50 osób z terenu miejscowości 

Rybarzowice (49 osób w rejestrze).   

Celem zadania jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, poprzez aktywizacje 

poszczególnych grup społecznych, kształtowanie właściwych postaw społecznych, 

wzmacnianie więzi międzyludzkich. 

Jeżeli chodzi o komplementarność zadania z innymi działaniami podejmowanymi przez 

wnioskodawcę lub inne podmioty, to zawarte w niniejszej ofercie działania stanowią 

uzupełnienie działalności naszego stowarzyszenia, a ponadto uzupełniają kierowaną do 

seniorów ofertę, jaka jest na terenie gminy Buczkowice. 

 
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

 
Nazwa rezultatu 

Organizacja spotkania integracyjnego   

Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa) 

Udział członków Koła Gospodyń (49 członków) oraz zaproszonych gości 

 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Informacja o liczbie uczestników zadania 

 
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w 

ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania 

 

Nasze Koło Gospodyń Wiejskich w Rybarzowicach działa od lat pięćdziesiątych ubiegłego 

wieku. Koło wówczas działało jako część Kółka Rolniczego (na podstawie ustawy z dnia 8 

października 1982 r. o społeczno-zawodowych organizacjach rolników).  

W roku 2021 (6 grudnia 2021 r.)  – w związku ze zmianami przepisów (wejściem w życie w 

roku 2018 ustawy z dnia 9 listopada 2018 o kołach gospodyń wiejskich) wpisaliśmy się do 

Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich, który jest prowadzony przez Prezesa Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  

W roku ubiegłym po raz pierwszy realizowałyśmy zadanie publiczne gminy Buczkowice, na 

które otrzymałyśmy dotację (podobnie jak w roku bieżącym było zadanie z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym).    

W związku z planowanym terminem realizacji spotkania integracyjnego – maj br., składamy 

ofertę w trybie „małych grantów”. 

 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

 
Rodzaj kosztu 

Koszt 1 Koszt dotyczący przygotowania i  realizacji spotkania. 

Wartość PLN 

3.000,00 
Z dotacji 

3.000,00 

 



Z innych źródeł 

0 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 

3.000,00 

 

V. Oświadczenia 

 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności 

pożytku publicznego oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach 

prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z 

opłacaniem należności z tytułu zobowiązań  podatkowych; 

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z 

opłacaniem należności z tytułu składek na  ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* 

/ inną właściwą ewidencją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym 

stanem prawnym i faktycznym;  

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów 

informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 

Danuta Mędrzak – Przewodnicząca Koła 

 

Alicja Górna – Sekretarz 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli 

w imieniu oferentów)  

 

 

Data 12 kwietnia 2023 r. 

 


